
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 235/1705/2022 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 07.12.2022

w sprawie: akceptacji treści porozumienia w sprawie wspólnej realizacji wieloletniego zadania inwestycyjnego pn.
„Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1618N - etap I” oraz umowy o udzieleniu pomocy finansowej przez Gminę
Mrągowo. Upoważnienie Starosty Mrągowskiego i Członka Zarządu do podpisania ww. dokumentów oraz składania
oświadczeń woli dotyczących przyszłych umów z Gminą Mrągowo.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 oraz art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z
2022r., poz. 1526).

Zarząd Powiatu w Mrągowie, uchwala co następuje:

§ 1.

1. Akceptuje się treść porozumienia w sprawie wspólnej realizacji wieloletniego zadania inwestycyjnego pn.
„Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1618N - etap I” oraz umowy o udzieleniu pomocy finansowej przez Gminę
Mrągowo.
2. Upoważnia się Panią Barbarę Kuźmicką - Rogala - Starostę Mrągowskiego i Panią Beatę Więcek - Członka Zarządu do
podpisania ww. dokumentów oraz składania oświadczeń woli dotyczących przyszłych umów z Gminą Mrągowo.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Głównemu Specjaliście w Wydziale Organizacji i Kadr i p.o. Dyrektora Powiatowego Zarządu
Dróg w Mrągowie.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwała w wersji elektronicznej

 Uchwała 235/1705/2022  (PDF, 531 KB)

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2022-1705-1670840847.pdf?noc=1670840881

